
  

 

               

Дума Качканарского городского округа 
шестого  созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

21.10.2015 г. № 87 

 

Об утверждении на 2015-2016 годы перечня муниципального  

имущества, передаваемого в обеспечение кредитных обязательств  

Качканарского городского округа 

 

 

В соответствие с подпунктом 12 пункта 10 статьи 4, статьей 14 

Положения о порядке и условиях управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности Качканарского городского округа,  

утвержденного решением Думы Качканарского городского округа  19.05.2011  

№ 38 (далее по тексту – Положение), в целях обеспечения кредитных 

обязательств  Качканарского городского круга, в том числе по обеспечению 

исполнения обязательств по соглашению о предоставлении из областного 

бюджета Свердловской области бюджету Качканарского городского округа 

бюджетного кредита, руководствуясь Уставом Качканарского городского 

округа, Дума Качканарского городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Утвердить на 2015-2016 годы перечень муниципального имущества, 

передаваемого в обеспечение кредитных обязательств Качканарского округа в 

составе следующих объектов:  

 

№ 

п

/п 

Наименован

ие объекта 

адрес 

(местоположение) 

объекта 

Технические характеристики 

объекта 

1 

Нежилое 

помещение 

г. Качканар, 

ул. Свердлова,  

№ 45,  

помещение №63 

- площадь 617,7 кв.м. 

- 1 и 2 этажи 

- КН 66:48:0315002:966 

2 

Нежилое 

помещение  

г. Качканар, 

микрорайон 4, дом 60,  

- номера на поэтажном плане 

42-45,  

- площадь 107,2 кв.м. 

- 2 этаж  

-КН 66:48:0308002:344 

3 Нежилое Г.Качканар, микрорайон - площадь 257 кв.м. 



  

 

помещение  11, дом 21, помещение 

№92 

- цоколь 

- КН 66:48:0000000:2279 

4 

Здание и 

земельный 

участок 

Г.Качканар, 

ул.Толстого, 18 

- площадь ОКСа 173,6 кв.м. 

-КН 66:48:0304007:106 

- площадь участка 1495 кв.м. 

-КН 66:48:0304009:364 

 

 

5 

Объект 

незавершенн

ый 

строительст

вом и 

земельный 

участок 

Г.Качканар, 

пос.Валериановск, ул. 

Лесная, 6 

- степень готовности объекта 

- КН 66:48:0000000:2993 

- площадь участка 3237 кв.м. 

-КН 66:48:0201002:175 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в системе 

«Интернет». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 
 
 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

 

Глава городского  

округа   

 

 ___________ С.М.Набоких  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


